
Avis d'attribution  
 
Le Maire de Mions, 
Vu le Code Général des Collectivités Territoriales, notamment son article L. 2122-22, 
Vu le décret n° 2016-360 du 25 mars 2016 relatif aux marchés publics, 
Vu la délibération n° 2015-050 du 17 septembre 2015 par lequel le Conseil Municipal charge 
le Maire de prendre, par délégation, certaines des décisions prévues à l'article L. 2122-22 
susvisé, 
Vu les résultats de la consultation réalisée dans le cadre d'un marché à procédure adaptée, 
Considérant la nécessité de conclure un marché de travaux alloti pour la rénovation et 
l'extension du groupe scolaire Germain FUMEUX 
 
Article 1 :  
Dans le cadre de sa délégation, Monsieur le Maire conclut le marché : 
Marché de rénovation et d'extension du groupe scolaire Germain FUMEUX (Marché N° 
25/2017) comme suit : 
 

◦ Lot 1 :  Terrassement - VRD - Espaces verts (marché n° 25-1/2017) a été notifié le 
20/02/2018 à la société SOTERLY-BEYLAT pour un montant de total de 66 434 € HT 

◦ Lot 2 :  Démolition - Maçonnerie (marché n° 25-2/2017) a été notifié le 27/02/2018 à 
la société RAY pour un montant de total de 198 739,38 € HT 

◦ Lot 3 :  Charpente bois (marché n° 25-3/2017) a été notifié le 26/02/2018 à la société 
CHARROIN pour un montant de total de 33 090 € HT 

◦ Lot 4 :  Étanchéité - Zinguerie (marché n° 25-4/2017) a été notifié le 20/02/2018 à la 
société GECAPE SUD pour un montant de total de 216 500 € HT 

◦ Lot 5 :  Façade ITE - Bardage (marché n° 25-5/2017) a été notifié le 22/02/2018 à la 
société BATI pour un montant de total de 162 500 € HT 

◦ Lot 6 :  Menuiserie extérieure alu - Serrurerie (marché n° 25-6/2017) a été notifié le 
20/02/2018 à la société METALLIANCE pour un montant de total de 87 500 € HT 

◦ Lot 7 :  Menuiserie intérieure bois (marché n° 25-7/2017) a été notifié le 23/02/2018 à 
la société JULLIEN pour un montant de total de 87 249,38 € HT 

◦ Lot 8 :  Plâtrerie - Peinture - Plafond (marché n° 25-8/2017) a été notifié le 
20/02/2018 à la société MEUNIER pour un montant de total de 230 000 € HT 

◦ Lot 9 : Chape - Carrelage - Faïence (marché n° 25-9/2017) a été notifié le 
22/02/2018 à la société CARRELAGE MARBRERIE MEYZIEU (CMM) pour un 
montant de total de 65 150 € HT 

◦ Lot 10 :  Sols souples (marché n° 25-10/2017) a été notifié le 26/02/2018 à la société 
ULTI SERVICE pour un montant de total de 34 500 € HT 

◦ Lot 11 :  Électricité - SSI (marché n° 25-11/2017) a été notifié le 20/02/2018 à la 
société CEME SOTRELEC pour un montant de total de 91 500 € HT 

◦ Lot 12 :  Plomberie Chauffage VMC (marché n° 25-12/2017) a été notifié le 
20/02/2018 à la société SALLEE pour un montant de total de 114 000 € HT 

 
Article 2 :  
Le délai global de l’opération est de 52 semaines, y compris période de préparation, à 
compter de la date de réception de la notification. Il se poursuit jusqu’à la réception des 
travaux objets du marché et fait courir ensuite les délais de garantie contractuels. 


